Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia Loc.: 099 Ano: 3°

20 LOC. CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
FECHA MESA 2
09/12/25 16/12/25 099 9 hs. Abogacia  3° A ™ INSTITUCIONES JURIDICAS Acosta, Cynthia Franich, Ana Presencial
ARGENTINAS CONTEMPORANEAS Paola Maria
09/12/25 16/12/25 099 14 hs. Abogacia 3° A TT INSTITUCIONES JURIDICAS Acosta, Cynthia Galeano, Jorge Presencial
ARGENTINAS CONTEMPORANEAS Paola
12/12/25 19/12/25 099 9 hs. Abogacia 30 A ™ DERECHOS REALES | Alberdi Imas, Bidegaray, Presencial
Luana Nélida Susana
11/12/25 18/12/25 099 8 hs. Abogacia 3° A ™ DERECHO ADMINISTRATIVO | Asorey, Iris Guglielmino, Presencial
Adriana
11/12/25 18/12/25 099 8 hs. Abogacia 3° A ™ DERECHO ADMINISTRATIVO II Asorey, Iris Guglielmino, Presencial
Adriana
15/12/25 22/12/25 099 14 hs. Abogacia 3° A TT DERECHO ADMINISTRATIVO | Asorey, Iris Sallis, Hugo Presencial
10/12/25 17/12/25 099 17 hs. Abogacia 30 A TN DERECHO ADMINISTRATIVO I Asorey, Iris Acosta, Cynthia Presencial
Paola
11/12/25 18/12/25 099 17 hs. Abogacia 3° A TN DERECHO ADMINISTRATIVO | Bidegaray, Barreto, Alicia Presencial
Nélida Susana
09/12/25 16/12/25 099 18 hs. Abogacia  3° A TN CONTRATOS. PARTE ESPECIAL Boni, Graciela  Desages, Presencial
Marianela
12/12/25 19/12/25 099 14 hs. Abogacia 3° A TT TEORIA GENERAL E Boni, Graciela  Carrillo Ciciro, Presencial
INTERPRETACION DE LOS Alfredo
CONTRATOS
15/12/25 22/12/25 099 9 hs. Abogacia & A ™ DERECHO DEL TRABAJO Bonjour, Daniel Boni, Graciela Presencial
12/12/25 19/12/25 099 18 hs. Abogacia 30 A TN DERECHO DEL TRABAJO Bonjour, Daniel Certoma, Presencial

Maximiliano



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

10/12/25
10/12/25

11/12/25

15/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

15/12/25

17/12/25

19/12/25

17/12/25
17/12/25

18/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

19/12/25

19/12/25

16/12/25

22/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

9 hs.

14 hs.

19 hs.
19 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

14 hs.

14 hs.

9 hs.

9 hs.

14 hs.

9 hs.

18 hs.

14 hs.

14 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia
Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

™

TT

TN

TN

TN

TN

™

TT

TT

™

™

TT

™

TN

TT

TT

DERECHO PROCESAL CIVIL Y
COMERCIAL

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

DERECHOS REALES |
INTERPRETACION DEL DERECHO

DERECHO PROCESAL CIVIL Y
COMERCIAL

DERECHO PROCESAL PENAL

DERECHO PROCESAL PENAL

DERECHO PROCESAL PENAL

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

TEORIA GENERAL E
INTERPRETACION DE LOS
CONTRATOS

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

DERECHO PROCESAL CIVIL Y
COMERCIAL

NOCIONES DE DERECHO
COMERCIAL

NOCIONES DE DERECHO
COMERCIAL

DERECHO ADMINISTRATIVO I

NOCIONES DE DERECHO
COMERCIAL

Carrillo Ciciro,
Alfredo

Carrillo Ciciro,
Alfredo

Casas, Fabian
Casas, Fabian
Costa, Lucas
D'Ambrogio,
Augusto

De Benedetto,
Ervar

De Benedetto,
Ervar

Desages,
Marianela

Desages,
Marianela
Ferreyra,
Elizabeth
Galeano, Jorge
Hofkamp,
Cristina

Hofkamp,
Cristina

Iribarren,
Federico

Laje, Rodrigo

Desages,
Marianela

Boni, Graciela

Asorey, Iris
Asorey, Iris

Heguy, Osvaldo
Medina, Gaston
Lanza, Julian
Pampin,

Eduardo

Krannichfeldt,
Leticia

Carrillo Ciciro,
Alfredo
Carrillo Ciciro,

Alfredo

Acosta, Cynthia
Paola

Franich, Ana
Maria

Zaffaroni,
Mariana

Acosta, Cynthia
Paola

Colombo,
Guillermo

Presencial

Presencial

Presencial
Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

11/12/25

15/12/25

12/12/25

22/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

19/12/25

099

099

099

099

099

14 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

30

30

30

30

30

TT

TN

TN

TN

™

DERECHO DEL TRABAJO

TEORIA GENERAL E
INTERPRETACION DE LOS
CONTRATOS

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

INSTITUCIONES JURIDICAS
ARGENTINAS CONTEMPORANEAS

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

Marugo, Daniel

Mosquera,
Maria
Macarena

Nolfi, Luis
Maria

Pampin,
Eduardo

Roberts, Victor

Eduardo

Colombo,
Guillermo
Eduardo

Zaffaroni,
Mariana
Laje, Rodrigo

Laje, Rodrigo

Espeche, Noelia

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial



