

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

Carrera: Abogacía Loc.: 099 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Abogacía	3º	А	TM	INSTITUCIONES JURÍDICAS ARGENTINAS CONTEMPORÁNEAS	Acosta, Cynthia Paola	Franich, Ana María		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	Α	TT	INSTITUCIONES JURÍDICAS ARGENTINAS CONTEMPORÁNEAS	Acosta, Cynthia Paola	Galeano, Jorge		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Abogacía	30	Α	TM	DERECHOS REALES I	Alberdi Imas, Luana	Bidegaray, Nélida Susana		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	8 hs.	Abogacía	30	Α	TM	DERECHO ADMINISTRATIVO I	Asorey, Iris	Guglielmino, Adriana		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	8 hs.	Abogacía	30	А	TM	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Asorey, Iris	Guglielmino, Adriana		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	А	TT	DERECHO ADMINISTRATIVO I	Asorey, Iris	Sallis, Hugo		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	17 hs.	Abogacía	30	Α	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Asorey, Iris	Acosta, Cynthia Paola		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	17 hs.	Abogacía	30	Α	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO I	Bidegaray, Nélida Susana	Barreto, Alicia		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	18 hs.	Abogacía	3º	Α	TN	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Boni, Graciela	Desages, Marianela		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	14 hs.	Abogacía	3º	A	TT	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Boni, Graciela	Carrillo Ciciro, Alfredo		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Abogacía	30	А	TM	DERECHO DEL TRABAJO	Bonjour, Daniel	Boni, Graciela		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	18 hs.	Abogacía	30	Α	TN	DERECHO DEL TRABAJO	Bonjour, Daniel	Certoma, Maximiliano		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Abogacía	30	А	TM	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Carrillo Ciciro, Alfredo	Desages, Marianela		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	Α	TT	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Carrillo Ciciro, Alfredo	Boni, Graciela		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Abogacía	30	А	TN	DERECHOS REALES I	Casas, Fabián	Asorey, Iris		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Abogacía	30	Α	TN	INTERPRETACIÓN DEL DERECHO	Casas, Fabián	Asorey, Iris		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	18 hs.	Abogacía	3°	Α	TN	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Costa, Lucas	Heguy, Osvaldo		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	18 hs.	Abogacía	3°	Α	TN	DERECHO PROCESAL PENAL	D'Ambrogio, Augusto	Medina, Gastón		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Abogacía	3°	Α	TM	DERECHO PROCESAL PENAL	De Benedetto, Ervar	Lanza, Julián		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	14 hs.	Abogacía	3º	Α	TT	DERECHO PROCESAL PENAL	De Benedetto, Ervar	Pampin, Eduardo		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	14 hs.	Abogacía	3º	Α	TT	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Desages, Marianela	Krannichfeldt, Leticia		Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Desages, Marianela	Carrillo Ciciro, Alfredo		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Abogacía	3°	Α	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Ferreyra, Elizabeth	Carrillo Ciciro, Alfredo		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	14 hs.	Abogacía	3°	Α	TT	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Galeano, Jorge	Acosta, Cynthia Paola		Presencial
09/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Abogacía	30	Α	TM	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Hofkamp, Cristina	Franich, Ana María		Presencial
09/12/25	19/12/25	099	18 hs.	Abogacía	30	А	TN	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Hofkamp, Cristina	Zaffaroni, Mariana		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	А	TT	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Iribarren, Federico	Acosta, Cynthia Paola		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	Α	TT	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Laje, Rodrigo	Colombo, Guillermo		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
										Eduardo		
15/12/25	22/12/25	099	14 hs.	Abogacía	30	Α	TT	DERECHO DEL TRABAJO	Marugo, Daniel	Colombo, Guillermo Eduardo		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	18 hs.	Abogacía	30	A	TN	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Mosquera, María Macarena	Zaffaroni, Mariana		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	18 hs.	Abogacía	30	А	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Nolfi, Luis María	Laje, Rodrigo		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	18 hs.	Abogacía	3º	Α	TN	INSTITUCIONES JURÍDICAS ARGENTINAS CONTEMPORÁNEAS	Pampin, Eduardo	Laje, Rodrigo		Virtual
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Abogacía	30	А	TM	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Roberts, Victor	Espeche, Noelia		Presencial